INTRODUCTEUR HYDROPHILE
L’accès radial en
toute facilité.
Aiguille de Ponction
Merit Advance®
Transition optimale
de l’introducteur au
dilatateur

conçus pour répondre à vos besoins cliniques. Depuis l’accès à la procédure puis à l’hémostase, notre ensemble
de PRODUITS pour l’APPROCHE RADIALE vous aidera à atteindre l’EFFICACITÉ clinique, économique
et interventionnelle indispensable pour prodiguer les meilleurs SOINS possibles.
INFORMATIONS DE COMMANDE
Références Taille
(en French)
Longueur Fil Guide
Diamètre et Longueur
Type de Fil Guide Autre
Composants
Couleur de
L’Embase
PHR4F7018SC 4F 7 cm 0.018” X 45 cm Droit - Floppy Avec Spires BowTie Rouge
PHR5F7018SC 5F 7 cm 0.018” X 45 cm Droit - Floppy Avec Spires BowTie Gris
PHR6F7018SC 6F 7 cm 0.018” X 45 cm Droit - Floppy Avec Spires BowTie Vert
PHR4F11018SC 4F 11 cm 0.018” X 45 cm Droit - Floppy Avec Spires BowTie Rouge
PHR5F11018SC 5F 11 cm 0.018” X 45 cm Droit - Floppy Avec Spires BowTie Gris
PHR6F11018SC 6F 11 cm 0.018” X 45 cm Droit - Floppy Avec Spires BowTie Vert
PHR7F11018SC 7F 11 cm 0.018” X 45 cm Droit - Floppy Avec Spires BowTie Orange
PHR4F11018NTPD 4F 11 cm 0.018” X 40 cm Mandrin NT/PD (Nitinol/Palladium) BowTie Rouge
PHR5F11018NTPD 5F 11 cm 0.018” X 40 cm Mandrin NT/PD (Nitinol/Palladium) BowTie Gris
PHR6F11018NTPD 6F 11 cm 0.018” X 40 cm Mandrin NT/PD (Nitinol/Palladium) BowTie Vert
PHR4F11021SC 4F 11 cm 0.021” X 45 cm Droit - Floppy Avec Spires Aucun Rouge
PHR5F11021SC 5F 11 cm 0.021” X 45 cm Droit - Floppy Avec Spires Aucun Gris
PHR6F11021SC 6F 11 cm 0.021” X 45 cm Droit - Floppy Avec Spires Aucun Vert
PHR7F11021SC 7F 11 cm 0.021” X 45 cm Droit - Floppy Avec Spires Aucun Orange
PHR4F16021SC 4F 16 cm 0.021” X 80 cm Droit - Floppy AvecSpires Aucun Rouge
PHR5F16021SC 5F 16 cm 0.021” X 80 cm Droit - Floppy Avec Spires Aucun Gris
PHR6F16021SC 6F 16 cm 0.021” X 80 cm Droit - Floppy Avec Spires Aucun Vert
PHR7F16021SC 7F 16 cm 0.021” X 80 cm Droit - Floppy Avec Spires Aucun Orange
PHR4F23021SC 4F 23 cm 0.021” X 80 cm Droit - Floppy Avec Spires Aucun Rouge
PHR5F23021SC 5F 23 cm 0.021” X 80 cm Droit - Floppy Avec Spires Aucun Gris
PHR6F23021SC 6F 23 cm 0.021” X 80 cm Droit - Floppy Avec Spires Aucun Vert
PHR7F23021SC 7F 23 cm 0.021” X 80 cm Droit - Floppy Avec Spires Aucun Orange
PHR6F11035SC 6F 11 cm 0.035” X 50 cm SS; DE - Floppy Et 3mmJ Aucun Vert
PHR7F11035SC 7F 11 cm 0.035” X 50 cm SS; DE - Floppy Et 3mmJ Aucun Orange
Tous les kits comprennent une aiguille 21G x 4 cm Advance® emballée sur un plateau; par boîte de 5 unités (0.018” = 0.46 mm  0.021” = 0.53 mm  0.035” = 0.89 mm)
403043002/A   ID 140411
THINK RADIAL. DISCOVER MERIT.™